Ebu Muhammed er-Rebl' b. Süleyman
b. Davud el-Cizl el-Ezdl

(ö. 256 / 870)

İmam Şafii'nin talebesi,
fıkıh alimi. _j

180 (796) yılından sonra doğdu. Ka
hire'ye bitişik yerleşim merkezi Cize'ye
nisbetle Cizi, Ezd kabilesinin mevla* sı
olduğu için de Ezdi diye anılmaktadır.

imam Safirnin "yeni görüş"lerinin ravi
lerinden biri olan Cizi, Şafii dışında Abdul
lah b. Abdülhakem, Abdullah b. Vehb el
Mısri, İshak b.

Emevi Devleti yıkıldıktan sonra Cizre Ab
basi yönetimi altına girdi. Bu dönemde
ki idari teşkilat içinde ei -Cezire vilayeti
nin Diyarırebia amilliği içinde yer alıyor
du. Abbasiler devrinde bölge çok sayıda
Harici isyanına sahne oldu (Muhammed
Yüsuf Gandur, s. 39 vd .). Cizre 293-368
(906-979) yılları arasında Hamdaniler'in
idaresinde kaldı. Bu dönemde bölge Bi
zans saldırıları. Karmati baskınları ve Ha
rici isyanları yüzünden sıkıntılı ve tehli
keli günler geçirdi.